

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ

GENEL MERKEZİ

Parmakkapı Tel sokak 2/4 Beyoğlu / İstanbul

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

GENELGE NO: III-1979/18

5 Mayıs 1979

..... İl / İlçe Teşkilatına

1 Mayıs nedeniyle güzaltına alınmış ya da tutuklanmış olan DİSK yöneticilerinin DİSK'e bağlı sendika liderlerinin, TIP yöneticilerinin ve tüm 1 Mayıs tutuklularının serbest bırakılması için başlatılmış bulunan imza kampanyasına Partimiz en etkin bir biçimde katılma kararı almıştır. Bu konuda Partimiz'i destekleyen yayın organlarında gösterdiğimiz çabalara ilaveten, esas olarak Parti yerel örgütlerinin aktif olarak kendi yörelerinde kampanyayı organize etmeleri, göndermiş olduğumuz imza formlarını kendi illerinde veya ilçelerinde mümkün olan en yüksek sayı ile imzalayıp, genel merkeze iletmeleri gerekmektedir.

Parti örgütlerimiz, bu kampanyayı başlı başına bir demokratik ve siyasal çalışmaya konusu yaparak, en kısa zamanda, en fazla miktarda imza toplanmalıdır. Bunun için:

1. Partimizi destekleyen yayın organlarının GERÇEK ve BİRLİK gazetelerinin son sayılarının içine birer tane imza formu koymak, ve bu formların, o gazeteleri alan okuyucular tarafından kendi çevrelerinde doldurulup ya gazetelerde belirtilen adreslere, ya da o gazetelerin kendi il ve ilçelerindeki bürolarına (veya Parti örgütlerine) iletilmesini sağlamak gerekmektedir. Bu işlemi yerel örgütler yapacak ve kendilerine gönderilen imza formlarını adı geçen gazeteler içine koyacaklardır.

2. Bütün Partili üyeler ve ileri sempatizanlar, bu formlardan yeteri kadar alıp, kendi il ya da ilçelerinde onları vakit geçirmeksizin imzalayıp ve il / İlçe örgütleri aracılığıyla bu imzalı kağıtları Genel Merkeze iletmekle görevlidirler.

Partimiz, mümkün olan en kısa zamanda, kendi olanaklarıyla ülke çapında en az 100 bin imza toplamayı amaçlamıştır. Bu hedefe varmak için, bütün Partili arkadaşlar süratli ve etkin bir çalışmayla kendi çevrelerinde imza kampanyasını örgütlemeli, bunun hem bir demokrasi görevi, hem de sosyalist siyasal çalışmanın bir parçası olduğunu kavramalıdır.

Sayet teknik aksama nedeniyle, bazı örgütlerimize söz konusu imza formları ulaşmamışsa, ya da gönderilenlerin sayısı yetersizse, bu durumda arkadaşlar imza formları düzenleyip imzalatmalıdır.

Böyle bir durumda, kağıdın üst kısmına şu ibare yazılacaktır:

Sayın Bülent Ecevit
Başbakan - Ankara

Ülkemizde demokratik hak ve özgürlüklere karşı girilen ve 1 Mayıs 1979'un kutlanmasına yönelik baskıları protesto eden bizler:

- DİSK yöneticilerinin ve tüm 1 Mayıs tutuklularının serbest bırakılmasını
- 1 Mayıs'ın İŞÇİ BAYRAMI olarak yasallaşmasını istiyoruz.

Adı Soyadı

imza

Bütün yerel örgüt yöneticisi arkadaşların ve tüm Partililerle Parti yandaşlarının bu demokratik kampanyaya gereken önemi vereceklerini, en çabuk, en etkin bir çalışmayla imza kampanyası için çevrelerinde azami imzaları toplayıp, belirtilen adreslerden birisine göndereceklerine inanıyoruz.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

GENEL SEKRETER